
  

 

                    Via Michele Cifarelli 26 – 70124 Bari  

                    Tel. +39 080 5740022 / 5740301 – Fax +39 080 5794461 

                    www.consba.it  

Ministero 

dell’Istruzione 

dell’Università 

e della Ricerca 

 

Prot. n.  4805       Bari, 20 Maggio 2021  

 

IL DIRETTORE 

• Vista la calendarizzazione degli esami dei corsi accademici prot. n. 4544 del 

12/05/2021; 

• Vista la comunicazione pervenuta per le vie brevi da parte della Prof.ssa 

Annamaria Bonsante relativamente alla necessità di differire lo svolgimento degli 

esami di II livello di Metodologia della ricerca storico e di I livello di Storia e 

Storiografia II; 

• Ritenuto dover assicurare lo svolgimento degli esami in parola; 

 

DECRETA 

 

A modifica di quanto nella nota prot. n. 4544/2021, gli esami di II livello di Metodologia 

della ricerca storico-musicale e di I livello di Storia e Storiografia II si terranno 

rispettivamente  in data 28 maggio alle ore 09.00 ed in data 31 maggio ore 14.00. 

 

IL DIRETTORE 

M°  Corrado Roselli 

 


